
Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 1 di 1 

 

        
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
SCUOLA DELL’INFANZIA”Gabriella Grandi” e PRIMARIA “Gustavo Serotti” 

 STATALI DI OSTERIA GRANDE 

SCUOLA  SECONDARIA DI PRIMO GRADO  STATALE “FRATELLI PIZZIGOTTI” 

VIA XVII APRILE 1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (BO) 
TEL.051-941127  FAX 051-943601 - Codice Fiscale: 82003690375 

e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - e-mail certificata: boic86500d@pec.istruzione.it  

            
    
Determina dirigenziale 2/2019 
 
Incarico di esperto  Progetto “YOGA” 
 
Visto di Regolarità Contabile attestante la previsione di copertura finanziaria nell’Aggregato P2 
Consapevolezze ed espressione culturale per lo svolgimento dell’attività sopra descritta  

 
Il D.S.G.A. 

 Dott. Giuseppe Genna 
 
CU: UF9E9F 
CIG: ZD726A7C14 
 
Attività/Progetto: P2 Consapevolezze ed espressione culturale 
Descrizione fornitura/servizio: Esperto esterno di Yoga 
Tipologia di acquisto: procedura di selezione.  
Responsabile unico del procedimento: DSGA Dott. Giuseppe Genna 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le esigenze didattiche dell’Istituto per l’anno scolastico 2018-2019; 
VISTO il PTOF dell’Istituto 2018/2021;  
CONSIDERATA la richiesta dell’insegnante referente del  Progetto  
VISTO il D.I. 129/2018 art. 43 relativo al conferimento di incarichi di prestazione d’opera per 
l’arricchimento dell’offerta formativa; 
VISTO l’art.7 comma 6 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, come integrato dall’art. 32 del 
decreto legge 4 luglio 2006 n. 223, convertito in legge 4 agosto 2006 n. 248 e dall’art. 3, comma 
76,  della legge 24 dicembre 2007 n. 244; 
VERIFICATO che nell’Istituto non è presente personale in possesso del profilo richiesto dal 
progetto; 
VISTA la richiesta pervenuta dall’insegnante di Scuola dell’Infanzia Zardi Roberta; 
VISTA l’attività in oggetto già svolta presso la Scuola dell’Infanzia dalla Dott.ssa Di Chio Veronica  

individuata a seguito di selezione prot. n. 4391/C14 del 17/10/2018 e con la quale è stato stipulato 

successivo contrato n. 28/2018; 

VISTA la disponibilità della Dott.ssa Di Chio Veronica ad accettare l’incarico in oggetto; 
TENUTO CONTO della economia di Euro 700,00 realizzata sulle risorse finanziarie assegnate per 
l’a.s. 2017/18 dal Comune di Castel San Pietro Terme nell’ambito dei progetti comunali per il diritto 
allo studio; 
VISTO il Programma Annuale; 
RITENUTA l’attività coerente col Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
RITENUTO necessario provvedere alla copertura di tale incarico per l’a.s. 2018/19; 
 

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000236 - 14/01/2019 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U

Firmato digitalmente da Vincenzo ManganaroFirmato digitalmente da Giuseppe Genna

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it


Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 2 di 1 

 

 
D E T E R M I N A 

 

di procedere all’affidamento diretto alla  Dott.ssa Di Chio Veronica dell’incarico del Progetto 

YOGA  a carico dei fondi provenienti dal Diritto allo studio P2 Consapevolezze ed espressione 

culturale  per € 700,00. 
 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof.Vincenzo Manganaro 

         
 

 
        
               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
 

 
 

  

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000236 - 14/01/2019 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U

Firmato digitalmente da Vincenzo ManganaroFirmato digitalmente da Giuseppe Genna


		2019-01-14T10:05:05+0100
	MANGANARO VINCENZO


		2019-02-06T08:15:33+0100
	GENNA GIUSEPPE




